Ofício Florinda Cardoso - Classificada Processo Vice Dire (0066949730) SEI 015.00413321/2025-69 / pg. 1

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Professora Florinda Cardoso

Ofício n° 169/2025-SEDUC-000759-LT5

São Paulo, 13 de maio de 2025.

  Assunto: Classificação Processo Vice Diretor

Ao responder este Ofício, indicar o Processo SEI 015.00413321/2025-69.

Prezada Senhora,

A Direção da EE “Prof.ª Florinda Cardoso” vem, por meio deste, informar o

resultado de Classificação do candidato APTO que participou do processo de Vice-Diretor,

conforme Edital do dia 07/05/2025.

Classificados

Nome Completo CPF

Priscila Conde Américo 369.024.568-01

Sem mais, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Andréia Marques Mendes

Diretor de Escola

Documento assinado eletronicamente por Andréia Marques Mendes, Diretor de Escola,

em 13/05/2025, às 16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no

Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador

0066949730 e o código CRC 462EDAF3.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html